

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0002
Stavba: Dodatek č.3

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8. 11. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			5 013 416,52
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	5 013 416,52	1 052 817,47
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			6 066 233,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0002

Stavba: Dodatek č.3

Místo: Datum: 8. 11. 2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		5 013 416,52	6 066 233,99
ZL07	Změna provedení omítek na chodbách	337 606,49	408 503,85
VCP07	Přípočet nových omítek na chodbách vč. souvisejících prací	337 606,49	408 503,85
ZL08	Přípočet odkrytí a výměna dešťových svodů a hydrantů	150 731,93	182 385,64
VCP08	Přípočet odkrytí a výměna dešťových svodů a hydrantů	150 731,93	182 385,64
ZL09	Přípočet demontáží stávajících elektroinstalací	99 840,00	120 806,40
VCP09	Přípočet demontáží stávajících elektroinstalací	99 840,00	120 806,40
ZL10	Přípočet SDK kufrů 4.NP	38 468,01	46 546,29
VCP10	Přípočet SDK kufrů 4.NP	38 468,01	46 546,29
ZL11	Přípočet zazdění nik	47 869,96	57 922,65
VCP11	Přípočet zazdění nik	47 869,96	57 922,65
ZL12	Přípočet SDK kufrů mimo 4.NP	256 576,33	310 457,36
VCP12	Přípočet SDK kufrů mimo 4.NP	256 576,33	310 457,36
ZL13	Přípočet vybourání druhé vrstvy obkladů a dlažeb vč. likvidace sutí	275 101,85	332 873,24
VCP13	Přípočet vybourání druhé vrstvy obkladů a dlažeb vč. likvidace sutí	275 101,85	332 873,24
ZL14	Změny dodávek a montáží v rámci silnoproudých elektroinstalací	103 774,40	125 567,02
MNP14	Odpočet v rámci silnoproudých elektroinstalací	-60 208,00	-72 851,68
VCP14	Přípočet v rámci silnoproudých elektroinstalací	163 982,40	198 418,70
ZL15	Změna vyrovnaní podlah pod PVC a koberce	1 701 517,36	2 058 836,01
MNP15	Odpočet původního vyrovnaní	-466 944,00	-565 002,24
VCP15	Přípočet nového návrhu vyrovnaní dle skutečnosti	2 168 461,36	2 623 838,25
ZL16	Přípočet sádkartonových podhledů	79 145,23	95 765,73
VCP16	Přípočet sádkartonových podhledů	79 145,23	95 765,73
ZL17	Změny týkající se silnoproudých elektroinstalací	324 307,00	392 411,47
MNP17	Odpočet neprováděných prací	-87 975,00	-106 449,75
VCP17	Přípočet prací navíc oproti původnímu návrhu	412 282,00	498 861,22
ZL18	Přípočet bouracích a zednických pracích v prostorách WC 5.NP	93 339,54	112 940,84
VCP18	Přípočet bouracích a zednických pracích v prostorách WC 5.NP	93 339,54	112 940,84
ZL19	Přípočet dodávky a montáže vodoměrů	27 523,20	33 303,07
VCP19	Přípočet dodávky a montáže vodoměrů	27 523,20	33 303,07
ZL20	Přípočet vyrovnaní podlah na chodbách	275 724,26	333 626,35
VCP20	Přípočet vyrovnaní podlah na chodbách	275 724,26	333 626,35
ZL21	Přípočet vybourání otvorů pro profese	5 382,94	6 513,36
VCP21	Přípočet vybourání otvorů pro profese	5 382,94	6 513,36
ZL22	Změna vedení trasy kabelů NN	295 061,76	357 024,73
MNP22	Odpočet kabelové rýhy v terénu	-30 012,00	-36 314,52
VCP22	Přípočet kabelové rýhy v komunikaci a protlak pod cestou	325 073,76	393 339,25
ZL23	Změna vybourání a zajištění otvorů v ŽB stěnách	81 177,28	98 224,51
MNP23	Odpočet původního vybourání otvorů	-92 822,72	-112 315,49
VCP23	Přípočet vybourání a zajištění otvorů v ŽB stěnách	174 000,00	210 540,00
ZL24	Přípočet VRN v návaznosti na prodloužení termínu výstavby o 2 měsíce	52 000,00	62 920,00
VCP24	Přípočet VRN v návaznosti na prodloužení termínu výstavby o 2 měsíce	52 000,00	62 920,00
ZL25	Přípočet v rámci slaboproudých rozvodů	768 268,98	929 605,47
VCP25	Přípočet v rámci slaboproudých rozvodů	768 268,98	929 605,47

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Dodatek č.3
Objekt:
 ZL07 - Změna provedení omítek na chodbách
Soupis:

VCP07 - Přípočet nových omítek na chodbách vč. souvisejících prací

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8. 11. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			337 606,49
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	337 606,49 0,00	21,00% 12,00%	70 897,36 0,00
Cena s DPH		v CZK	408 503,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dodatek č.3
Objekt: ZL07 - Změna provedení omítek na chodbách
Soupis:

VCP07 - Přípočet nových omítek na chodbách vč. souvisejících prací

Místo: Datum: 8. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	337 606,49
HSV - Práce a dodávky HSV	337 606,49
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	148 850,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	100 750,00
997 - Přesun sutě	77 890,45
998 - Přesun hmot	10 116,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodatek č.3
Objekt: ZL07 - Změna provedení omítek na chodbách
Soupis:

VCP07 - Přípočet nových omítek na chodbách vč. souvisejících prací

Místo: Datum: 8. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							337 606,49	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				337 606,49	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				148 850,00	
1	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	325,000	268,00	87 100,00	CS ÚRS 2025 01
2	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	325,000	190,00	61 750,00	CS ÚRS 2025 01
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				100 750,00	
3	K	978021191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	325,000	310,00	100 750,00	CS ÚRS 2025 01
D		997	Přesun sutě				77 890,45	
4	K	997013158	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 24 do 27 m s omezením mechanizace	t	19,825	2 910,00	57 690,75	CS ÚRS 2025 01
5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	19,825	301,00	5 967,33	CS ÚRS 2025 01
6	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	178,425	13,10	2 337,37	CS ÚRS 2025 01
VV			19,825*9				178,425	
VV			Součet				178,425	
7	K	997013832	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného	t	19,825	600,00	11 895,00	dle SoD
D		998	Přesun hmot				10 116,04	
8	K	998011011	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 24 do 36 m	t	6,094	1 660,00	10 116,04	CS ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Dodatek č.3
Objekt:
 ZL08 - Připočet odkrytí a výměna dešťových svodů a hydrantů
Soupis:

VCP08 - Připočet odkrytí a výměna dešťových svodů a hydrantů

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 8. 11. 2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			150 731,93
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	150 731,93	21,00%	31 653,71
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			182 385,64
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dodatek č.3
Objekt: ZL08 - Přípočet odkrytí a výměna dešťových svodů a hydrantů
Soupis:

VCP08 - Přípočet odkrytí a výměna dešťových svodů a hydrantů

Místo: Datum: 8. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	150 731,93
HSV - Práce a dodávky HSV	146 519,93
3 - Svislé a kompletní konstrukce	52 500,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	29 160,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	18 724,00
997 - Přesun sutě	38 974,69
998 - Přesun hmot	7 161,24
PSV - Práce a dodávky PSV	4 212,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	4 212,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodatek č.3
Objekt: ZL08 - Přípočet odkrytí a výměna dešťových svodů a hydrantů
Soupis:

VCP08 - Přípočet odkrytí a výměna dešťových svodů a hydrantů

Místo: Datum: 8. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							150 731,93	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				146 519,93	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				52 500,00	
1	K	346272236	Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm	m2	60,000	875,00	52 500,00	CS ÚRS 2025 01
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				29 160,00	
2	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	60,000	296,00	17 760,00	CS ÚRS 2025 01
3	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	60,000	190,00	11 400,00	CS ÚRS 2025 01
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				18 724,00	
4	K	962031011	Bourání příček nebo přizdívek z cihel děrovaných tl do 100 mm	m2	124,000	151,00	18 724,00	CS ÚRS 2025 01
VV		Bourání přizdívky dešťových svodů						
VV		66				66,000		
VV		Bourání přizdívky hydrantů						
VV		58				58,000		
VV		Součet				124,000		
D		997	Přesun sutě				38 974,69	
12	K	997013158	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 24 do 27 m s omezením mechanizace	t	9,920	2 910,00	28 867,20	CS ÚRS 2025 01
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,920	301,00	2 985,92	CS ÚRS 2025 01
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	89,280	13,10	1 169,57	CS ÚRS 2025 01
VV		9,92*9				89,280		
VV		Součet				89,280		
8	K	997013832	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného	t	9,920	600,00	5 952,00	dle SoD
D		998	Přesun hmot				7 161,24	
13	K	998011011	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 24 do 36 m	t	4,314	1 660,00	7 161,24	CS ÚRS 2025 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV				4 212,00	
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				4 212,00	
10	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	60,000	18,72	1 123,20	dle SoD
11	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	60,000	51,48	3 088,80	dle SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Dodatek č.3
Objekt:
 ZL09 - Přípočet demontáží stávajících elektroinstalací
Soupis:
 VCP09 - Přípočet demontáží stávajících elektroinstalací

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 8. 11. 2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			99 840,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	99 840,00	21,00%	20 966,40
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	120 806,40

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dodatek č.3
Objekt: ZL09 - Přípočet demontáží stávajících elektroinstalací
Soupis: **VCP09 - Přípočet demontáží stávajících elektroinstalací**

Místo:	Datum:	8. 11. 2024
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	99 840,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	99 840,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodatek č.3
Objekt: ZL09 - Přípočet demontáží stávajících elektroinstalací
Soupis: VCP09 - Přípočet demontáží stávajících elektroinstalací

Místo: Datum: 8. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 99 840,00

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby		99 840,00			
1	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	240,000	416,00	99 840,00	CS ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Dodatek č.3
Objekt:
 ZL10 - Přípočet SDK kufrů 4.NP
Soupis:
 VCP10 - Přípočet SDK kufrů 4.NP

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 8. 11. 2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			38 468,01
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	38 468,01	21,00%	8 078,28
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	46 546,29

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dodatek č.3
Objekt: ZL10 - Přípočet SDK kufrů 4.NP
Soupis: **VCP10 - Přípočet SDK kufrů 4.NP**

Místo: Datum: 8. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		38 468,01
PSV - Práce a dodávky PSV		38 468,01
763 - Konstrukce suché výstavby		36 486,03
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		1 981,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodatek č.3
Objekt: ZL10 - Přípočet SDK kufrů 4.NP
Soupis: VCP10 - Přípočet SDK kufrů 4.NP

Místo: Datum: 8. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 38 468,01

D PSV Práce a dodávky PSV 38 468,01

D 763 Konstrukce suché výstavby 36 486,03

1	K	763164551	SDK obklad kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xA 12,5	m2	23,100	869,00	20 073,90	CS ÚRS 2025 01
	VV		(0,5+0,5)*2,7*8		21,600			
	VV		(0,5+0,5)*1,5*1		1,500			
	VV		Součet		23,100			
2	K	763172351	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 200 x 200 mm pro podhledy	kus	15,000	428,00	6 420,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		4.NP					
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
3	M	59030710	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 200x200mm	kus	15,000	639,00	9 585,00	CS ÚRS 2025 01
4	K	998763404	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 36 m	%	366,780	1,11	407,13	CS ÚRS 2025 01
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				1 981,98	
5	K	78400	Povrchová úprava sádrokartonu	m2	23,100	15,60	360,36	dle SoD
6	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	23,100	18,72	432,43	dle SoD
7	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	23,100	51,48	1 189,19	dle SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Dodatek č.3
Objekt:
 ZL11 - Přípočet zazdění nik
Soupis:
 VCP11 - Přípočet zazdění nik

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 8. 11. 2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			47 869,96
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	47 869,96	21,00%	10 052,69
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			57 922,65
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dodatek č.3
Objekt: ZL11 - Přípočet zazdění nik
Soupis: **VCP11 - Přípočet zazdění nik**

Místo: Datum: 8. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		47 869,96
HSV - Práce a dodávky HSV		47 869,96
3 - Svislé a kompletní konstrukce		39 968,36
998 - Přesun hmot		7 901,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodatek č.3
Objekt: ZL11 - Přípočet zazdění nik
Soupis: VCP11 - Přípočet zazdění nik

Místo: Datum: 8. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 47 869,96

D		HSV	Práce a dodávky HSV			47 869,96		
D		3	Svislé a kompletní konstrukce			39 968,36		
1	K	340231025	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 cihlami děrovanými tl 115 mm	m2	37,706	1 060,00	39 968,36	dle SoD
	vv		Zazdívka nik					
	vv		0,57*1,47*45		37,706			
	vv		Součet		37,706			
D		998	Přesun hmot			7 901,60		
2	K	998011011	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 24 do 36 m	t	4,760	1 660,00	7 901,60	CS ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Dodatek č.3
Objekt:
 ZL12 - Přípočet SDK kufrů mimo 4.NP
Soupis:
 VCP12 - Přípočet SDK kufrů mimo 4.NP

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 8. 11. 2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		256 576,33	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	256 576,33	21,00%	53 881,03
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	310 457,36

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dodatek č.3
Objekt: ZL12 - Přípočet SDK kufrů mimo 4.NP
Soupis: **VCP12 - Přípočet SDK kufrů mimo 4.NP**

Místo: Datum: 8. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		256 576,33
PSV - Práce a dodávky PSV		256 576,33
763 - Konstrukce suché výstavby		240 954,73
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		15 621,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodatek č.3
Objekt: ZL12 - Přípočet SDK kufrů mimo 4.NP
Soupis: VCP12 - Přípočet SDK kufrů mimo 4.NP

Místo: Datum: 8. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 256 576,33

D PSV Práce a dodávky PSV 256 576,33

D 763 Konstrukce suché výstavby 240 954,73

1	K	763164551	SDK obklad kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xA 12,5	m2	182,070	869,00	158 218,83	CS ÚRS 2025 01
	VV		(0,4+0,5)*2,8*1		2,520			
	VV		(0,4+0,5)*3,1*14		39,060			
	VV		(0,4+0,5)*2,7*40		97,200			
	VV		(0,4+0,5)*3,5*5		15,750			
	VV		(0,4+0,5)*2,1*10		18,900			
	VV		(0,4+0,5)*1,3*1		1,170			
	VV		(0,4+0,5)*3,3*2		5,940			
	VV		(0,4+0,5)*1,7*1		1,530			
	VV		Součet		182,070			
2	K	763172351	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 200 x 200 mm pro podhledy	kus	75,000	428,00	32 100,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		1.NP					
	VV		13		13,000			
	VV		2.NP					
	VV		7		7,000			
	VV		3.NP					
	VV		15		15,000			
	VV		5.NP					
	VV		8		8,000			
	VV		6.NP					
	VV		10		10,000			
	VV		7.NP					
	VV		8		8,000			
	VV		8.NP					
	VV		14		14,000			
	VV		Součet		75,000			
3	M	59030710	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 200x200mm	kus	75,000	639,00	47 925,00	CS ÚRS 2025 01
4	K	998763404	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 36 m	%	2 442,255	1,11	2 710,90	dle SoD
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				15 621,60	
5	K	78400	Povrchová úprava sádrokartonu	m2	182,070	15,60	2 840,29	dle SoD
6	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	182,070	18,72	3 408,35	dle SoD
7	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	182,070	51,48	9 372,96	dle SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Dodatek č.3
Objekt:
 ZL13 - Přípočet vybourání druhé vrstvy obkladů a dlažeb vč. likvidace sutí
Soupis:
 **VCP13 - Přípočet vybourání druhé vrstvy obkladů a dlažeb vč. likvidace
 sutí**

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 8. 11. 2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			275 101,85
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	275 101,85	21,00%	57 771,39
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK	332 873,24	

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dodatek č.3
Objekt: ZL13 - Přípočet vybourání druhé vrstvy obkladů a dlažeb vč. likvidace sutí
Soupis: **VCP13 - Přípočet vybourání druhé vrstvy obkladů a dlažeb vč. likvidace sutí**

Místo: Datum: 8. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		275 101,85
HSV - Práce a dodávky HSV		195 926,39
997 - Přesun sutě		195 926,39
PSV - Práce a dodávky PSV		79 175,46
771 - Podlahy z dlaždic		17 992,00
781 - Dokončovací práce - obklady		61 183,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodatek č.3
Objekt: ZL13 - Přípočet vybourání druhé vrstvy obkladů a dlažeb vč. likvidace sutí
Soupis:

VCP13 - Přípočet vybourání druhé vrstvy obkladů a dlažeb vč. likvidace
sutí

Místo: Datum: 8. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 275 101,85

D HSV Práce a dodávky HSV 195 926,39
D 997 Přesun sutě 195 926,39

1	K	997013158	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 24 do 27 m s omezením mechanizace	t	49,868	2 910,00	145 115,88	CS ÚRS 2025 01
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	49,868	301,00	15 010,27	CS ÚRS 2025 01
3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	448,812	13,10	5 879,44	CS ÚRS 2025 01
VV		49,868*9			448,812			
VV		Součet			448,812			
4	K	997013832	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného	t	49,868	600,00	29 920,80	dle SoD

D PSV Práce a dodávky PSV 79 175,46
D 771 Podlahy z dlaždic 17 992,00

5	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	138,400	130,00	17 992,00	dle SoD
VV		14+124,4			138,400			
VV		Součet			138,400			
D		781 Dokončovací práce - obklady					61 183,46	
6	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	470,642	130,00	61 183,46	dle SoD
VV		47,442+423,2			470,642			
VV		Součet			470,642			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Dodatek č.3
Objekt:
 ZL14 - Změny dodávek a montáží v rámci silnoproudých elektroinstalací
Soupis:
 MNP14 - Odpočet v rámci silnoproudých elektroinstalací

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 8. 11. 2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		-60 208,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-60 208,00	21,00%	-12 643,68
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-72 851,68

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dodatek č.3
Objekt: ZL14 - Změny dodávek a montáží v rámci silnoproudých elektroinstalací
Soupis: MNP14 - Odpočet v rámci silnoproudých elektroinstalací

Místo: Datum: 8. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-60 208,00
X02 - SILNOPROUD		-60 208,00
D3 - 2.NP		-25 220,00
D4 - 5.NP		-7 873,00
D5 - 6.NP		-11 773,00
D6 - 7.NP		-9 542,00
D7 - 8.NP		-5 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodatek č.3
Objekt: ZL14 - Změny dodávek a montáží v rámci silnoproudých elektroinstalací
Soupis: MNP14 - Odpočet v rámci silnoproudých elektroinstalací

Místo: Datum: 8. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -60 208,00

D X02 SILNOPROUD -60 208,00

D D3 2.NP -25 220,00

18	K	210 110003	Spínač seriový přepínač - řazení 5	ks	-2,000	86,00	-172,00	dle SoD
1	M	Pol23	Vypínač č.5	ks	-1,000	220,00	-220,00	dle SoD
2	M	Pol19	Zásuvka vestavná 2*230V/16A	ks	-6,000	183,00	-1 098,00	dle SoD
3	M	Pol25	Zásuvka vestavná 2*230V/16A s přepětovou ochranou	ks	-11,000	1 150,00	-12 650,00	dle SoD
4	M	Pol26	KOPOBOX 80_LB	ks	-8,000	1 385,00	-11 080,00	dle SoD

D D4 5.NP -7 873,00

19	K	210 110003	Spínač seriový přepínač - řazení 5	ks	-1,000	86,00	-86,00	dle SoD
5	M	Pol18	Vypínač č.1	ks	-1,000	167,00	-167,00	dle SoD
6	M	Pol23	Vypínač č.5	ks	-1,000	220,00	-220,00	dle SoD
7	M	Pol25	Zásuvka vestavná 2*230V/16A s přepětovou ochranou	ks	-4,000	1 150,00	-4 600,00	dle SoD
8	M	Pol46	KOPOBOX 80_LB	ks	-2,000	1 400,00	-2 800,00	dle SoD

D D5 6.NP -11 773,00

20	K	210 110003	Spínač seriový přepínač - řazení 5	ks	-4,000	86,00	-344,00	dle SoD
10	M	Pol23	Vypínač č.5	ks	-1,000	220,00	-220,00	dle SoD
11	M	Pol25	Zásuvka vestavná 2*230V/16A s přepětovou ochranou	ks	-6,000	1 150,00	-6 900,00	dle SoD
12	M	Pol46	KOPOBOX 80_LB	ks	-3,000	1 400,00	-4 200,00	dle SoD
21	K	210 111012	Domovní zásuvka polozapuštěná 16A 230V	ks	-1,000	109,00	-109,00	dle SoD

D D6 7.NP -9 542,00

22	K	210 110003	Spínač seriový přepínač - řazení 5	ks	-4,000	86,00	-344,00	dle SoD
13	M	Pol23	Vypínač č.5	ks	-4,000	220,00	-880,00	dle SoD
14	M	Pol25	Zásuvka vestavná 2*230V/16A s přepětovou ochranou	ks	-4,000	1 150,00	-4 600,00	dle SoD
15	M	Pol46	KOPOBOX 80_LB	ks	-2,000	1 400,00	-2 800,00	dle SoD
23	K	210 111012	Domovní zásuvka polozapuštěná 16A 230V	ks	-2,000	109,00	-218,00	dle SoD
24	K	210 201022	Svítlidla zářivková typ 231 33 20-2x20 W,strop.s krvtem	ks	-2,000	350,00	-700,00	dle SoD

D D7 8.NP -5 800,00

16	M	Pol25	Zásuvka vestavná 2*230V/16A s přepětovou ochranou	ks	-2,000	1 150,00	-2 300,00	dle SoD
17	M	Pol46	KOPOBOX 80_LB	ks	-2,000	1 400,00	-2 800,00	dle SoD
25	K	210 201022	Svítlidla zářivková typ 231 33 20-2x20 W,strop.s krvtem	ks	-2,000	350,00	-700,00	dle SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Dodatek č.3
Objekt:
 ZL14 - Změny dodávek a montáží v rámci silnoproudých elektroinstalací
Soupis:
 VCP14 - Přípočet v rámci silnoproudých elektroinstalací

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 8. 11. 2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		163 982,40	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	163 982,40	21,00%	34 436,30
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	198 418,70

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dodatek č.3
Objekt: ZL14 - Změny dodávek a montáží v rámci silnoproudých elektroinstalací
Soupis: VCP14 - Přípočet v rámci silnoproudých elektroinstalací

Místo: Datum: 8. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		163 982,40
X02 - SILNOPROUD		163 982,40
D2 - 1, 3, 4.NP		12 536,00
D3 - 2.NP		54 952,00
D4 - 5.NP		23 375,60
D5 - 6.NP		26 819,60
D6 - 7.NP		18 942,60
D7 - 8.NP		27 356,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodatek č.3

Objekt: ZL14 - Změny dodávek a montáží v rámci silnoproudých elektroinstalací

Soupis: VCP14 - Přípočet v rámci silnoproudých elektroinstalací

Místo: Datum: 8. 11. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem163 982,40

D X02 SILNOPROUD163 982,40

D D2 1, 3, 4.NP12 536,00

29	K	210 110001	Spínač jednopólový - řazení 1	ks	2,000	76,00	152,00	dle SoD
1	M	Pol18	Vypínač č. 1	ks	2,000	167,00	334,00	dle SoD
30	K	210 290751	Montáž ventilátorů do 1,5kW	ks	5,000	350,00	1 750,00	dle SoD
2	M	Pol37	Ventilátor 100 S	ks	5,000	2 060,00	10 300,00	dle SoD

D D3 2.NP54 952,00

31	K	210 110071	Spínač osvětlení PIR	ks	3,000	322,00	966,00	dle SoD
3	M	Pol18	Vypínač č. 1	ks	1,000	167,00	167,00	dle SoD
33	K	210 010369	Krabicová rozvodka typ B5-čtyřhranná, podlahová	ks	6,000	302,00	1 812,00	dle SoD
4	M	Pol26	Podlahová krabice vč. 2 x zas.230V, 2 x 230V PO, 2 x 2xRJ45	ks	8,000	5 268,00	42 144,00	R-položka
34	K	210 111012	Domovní zásuvka polozapuštěná 16A 230V	ks	27,000	109,00	2 943,00	dle SoD
32	K	210 290751	Montáž ventilátorů do 1,5kW	ks	2,000	350,00	700,00	dle SoD
5	M	Pol37	Ventilátor 100 S	ks	2,000	2 060,00	4 120,00	dle SoD
36	K	210 201030	Svítlidla zářivková typ 231 49 01-(32 702.00) 4x20 W	ks	4,000	350,00	1 400,00	dle SoD
37	K	210 200043	Svítlidla žárovková typ 213 20 01-25+25 W, nouzové	ks	2,000	350,00	700,00	dle SoD

D D4 5.NP23 375,60

38	K	210 110001	Spínač jednopólový - řazení 1	ks	1,000	76,00	76,00	dle SoD
39	K	K001	Vypínač č. 6	ks	2,000	120,00	240,00	R-položka
6	M	Pol23	Vypínač č.6	ks	2,000	190,80	381,60	R-položka
40	K	K002	Vypínač č. 6+6	ks	2,000	144,00	288,00	R-položka
7	M	M001	Vypínač č. 6+6	ks	2,000	294,00	588,00	R-položka
41	K	210 111012	Domovní zásuvka polozapuštěná 16A 230V	ks	2,000	109,00	218,00	dle SoD
8	M	Pol19	Zásuvka vestavná 2*230V/16A	ks	6,000	183,00	1 098,00	dle SoD
9	M	Pol46	Podlahová krabice vč. 2 x zas.230V, 2 x 230V PO, 2 x 2xRJ45	ks	2,000	5 268,00	10 536,00	R-položka
10	M	Pol38	A / LED panel 40W 60x60cm, CRI >80, 4000K, IP20, včetně rámu - přisazený	ks	2,000	2 000,00	4 000,00	dle SoD
43	K	210 201030	Svítlidla zářivková typ 231 49 01-(32 702.00) 4x20 W	ks	16,000	350,00	5 600,00	dle SoD
44	K	210 200043	Svítlidla žárovková typ 213 20 01-25+25 W, nouzové	ks	1,000	350,00	350,00	dle SoD

D D5 6.NP26 819,60

45	K	210 110001	Spínač jednopólový - řazení 1	ks	1,000	76,00	76,00	dle SoD
12	M	Pol18	Vypínač č. 1	ks	1,000	167,00	167,00	dle SoD
46	K	K001	Vypínač č. 6	ks	2,000	120,00	240,00	R-položka
13	M	Pol23	Vypínač č.6	ks	2,000	190,80	381,60	R-položka
47	K	K002	Vypínač č. 6+6	ks	2,000	144,00	288,00	R-položka
14	M	M001	Vypínač č. 6+6	ks	2,000	294,00	588,00	R-položka
15	M	Pol19	Zásuvka vestavná 2*230V/16A	ks	5,000	183,00	915,00	dle SoD
16	M	Pol46	Podlahová krabice vč. 2 x zas.230V, 2 x 230V PO, 2 x 2xRJ45	ks	3,000	5 268,00	15 804,00	R-položka
35	K	210 290751	Montáž ventilátorů do 1,5kW	ks	1,000	350,00	350,00	dle SoD
17	M	Pol37	Ventilátor 100 S	ks	1,000	2 060,00	2 060,00	dle SoD
49	K	210 201030	Svítlidla zářivková typ 231 49 01-(32 702.00) 4x20 W	ks	16,000	350,00	5 600,00	dle SoD
50	K	210 200043	Svítlidla žárovková typ 213 20 01-25+25 W, nouzové	ks	1,000	350,00	350,00	dle SoD

D D6 7.NP18 942,60

51	K	210 110001	Spínač jednopólový - řazení 1	ks	1,000	76,00	76,00	dle SoD
18	M	Pol18	Vypínač č. 1	ks	1,000	167,00	167,00	dle SoD
52	K	K001	Vypínač č. 6	ks	2,000	120,00	240,00	R-položka
23	M	Pol23	Vypínač č.6	ks	2,000	190,80	381,60	R-položka
53	K	K002	Vypínač č. 6+6	ks	2,000	144,00	288,00	R-položka
24	M	M001	Vypínač č. 6+6	ks	2,000	294,00	588,00	R-položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	M	Pol19	Zásuvka vestavná 2*230V/16A	ks	2,000	183,00	366,00	dle SoD
20	M	Pol46	Podlahová krabice vč. 2 x zas.230V, 2 x 230V PO, 2 x 2xRJ45	ks	2,000	5 268,00	10 536,00	R-položka
55	K	210 201020	Svítlidla zářivková typ 231 33 03-2x40 W,strop.s krytem	ks	2,000	350,00	700,00	dle SoD
56	K	210 201030	Svítlidla zářivková typ 231 49 01-(32 702.00) 4x20 W	ks	16,000	350,00	5 600,00	dle SoD

D D7

8.NP

27 356,60

57	K	210 110001	Spínač jednopólový - řazení 1	ks	1,000	76,00	76,00	dle SoD
22	M	Pol18	Vypínač č. 1	ks	1,000	167,00	167,00	dle SoD
58	K	K001	Vypínač č. 6	ks	2,000	120,00	240,00	R-položka
25	M	Pol23	Vypínač č.6	ks	2,000	190,80	381,60	R-položka
59	K	K002	Vypínač č. 6+6	ks	2,000	144,00	288,00	R-položka
26	M	M001	Vypínač č. 6+6	ks	2,000	294,00	588,00	R-položka
60	K	210 111012	Domovní zásuvka polozapuštěná 16A 230V	ks	2,000	109,00	218,00	dle SoD
27	M	Pol19	Zásuvka vestavná 2*230V/16A	ks	4,000	183,00	732,00	dle SoD
28	M	Pol46	Podlahová krabice vč. 2 x zas.230V, 2 x 230V PO, 2 x 2xRJ45	ks	2,000	5 268,00	10 536,00	R-položka
21	M	Pol30	Kabel CYKY 3*2.5	m	290,000	27,00	7 830,00	dle SoD
61	K	210 201020	Svítlidla zářivková typ 231 33 03-2x40 W,strop.s krytem	ks	2,000	350,00	700,00	dle SoD
62	K	210 201030	Svítlidla zářivková typ 231 49 01-(32 702.00) 4x20 W	ks	16,000	350,00	5 600,00	dle SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Dodatek č.3
Objekt:
 ZL15 - Změna vyrovnnání podlah pod PVC a koberce
Soupis:
 MNP15 - Odpočet původního vyrovnnání

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 8. 11. 2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		-466 944,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-466 944,00	21,00%	-98 058,24
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-565 002,24

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dodatek č.3
Objekt: ZL15 - Změna vyrovnaní podlah pod PVC a koberce
Soupis: **MNP15 - Odpočet původního vyrovnaní**

Místo:	Datum:	8. 11. 2024
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-466 944,00
004 - SO 01 Změna účelu užívání - 5.NP-8.NP	-466 944,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodatek č.3
Objekt: ZL15 - Změna vyrovnnání podlah pod PVC a koberce
Soupis: MNP15 - Odpočet původního vyrovnnání

Místo: Datum: 8. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-466 944,00	
D		004	SO 01 Změna účelu užívání - 5.NP-8.NP			-466 944,00		
1	K	776141111	Vyrovnnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	-1 216,000	384,00	-466 944,00	dle SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Dodatek č.3
Objekt:
 ZL15 - Změna vyrovnání podlah pod PVC a koberce
Soupis:
 VCP15 - Přípočet nového návrhu vyrovnání dle skutečnosti

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 8. 11. 2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		2 168 461,36	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 168 461,36	21,00%	455 376,89
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 623 838,25

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dodatek č.3
Objekt: ZL15 - Změna vyrovnání podlah pod PVC a koberce
Soupis: VCP15 - Přípočet nového návrhu vyrovnání dle skutečnosti

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 8. 11. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	2 168 461,36
HSV - Práce a dodávky HSV	2 134 350,64
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 002 242,86
998 - Přesun hmot	132 107,78
PSV - Práce a dodávky PSV	34 110,72
776 - Podlahy povlakové	34 110,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.3

Objekt:

ZL15 - Změna vyrovnání podlah pod PVC a koberce

Soupis:

VCP15 - Přípočet nového návrhu vyrovnání dle skutečnosti

Místo:

Datum: 8. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 168 461,36

D HSV Práce a dodávky HSV 2 134 350,64

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 002 242,86

1	K	632441114	Potěr anhydritový samonivelační tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí	m2	77,800	1 240,00	96 472,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		7.NP					
	VV		m.č. 13,14,15		77,800			
	VV		77,8					
	VV		Součet		77,800			
2	K	632441119	Příplatek k anhydritovému samonivelačnímu potěru ze suchých směsí ZKD 10 mm tl přes 50 mm	m2	389,000	225,00	87 525,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		7.NP					
	VV		m.č. 14,15					
	VV		5*77,8		389,000			
	VV		Součet		389,000			
3	K	632451101	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 2 do 5 mm	m2	148,200	336,00	49 795,20	CS ÚRS 2025 01
	VV		5.NP					
	VV		m.č. 12, 13					
	VV		44,2		44,200			
	VV		7.NP					
	VV		m.č. 13,14,15					
	VV		77,8		77,800			
	VV		8.NP					
	VV		m.č. 13					
	VV		26,2		26,200			
	VV		Součet		148,200			
4	K	632451103	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 5 do 10 mm	m2	442,400	564,00	249 513,60	CS ÚRS 2025 01
	VV		2.NP					
	VV		m.č. 9, 10, 12, 13, 14, 18, 19, 20, 22					
	VV		202		202,000			
	VV		6.NP					
	VV		m.č. 9, 11, 12, 18					
	VV		68,1		68,100			
	VV		8.NP					
	VV		m.č. 15,20,21					
	VV		48,1		48,100			
	VV		6.NP - 30mm					
	VV		m.č. 10					
	VV		41,4*3		124,200			
	VV		Součet		442,400			
5	K	632451105	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 10 do 15 mm	m2	381,300	791,00	301 608,30	CS ÚRS 2025 01
	VV		2.NP					
	VV		m.č. 11, 21, 23					
	VV		45,3		45,300			
	VV		Mezisoučet		45,300			
	VV		5.NP					
	VV		m.č. 14					
	VV		17,8		17,800			
	VV		Mezisoučet		17,800			
	VV		6.NP					
	VV		m.č. 13, 14					
	VV		29,5		29,500			
	VV		Mezisoučet		29,500			
	VV		7.NP					
	VV		m.č. 10, 11					
	VV		36,6		36,600			
	VV		Mezisoučet		36,600			
	VV		8.NP					
	VV		m.č. 12					
	VV		15,7		15,700			
	VV		Mezisoučet		15,700			
	VV		5.NP - 45mm					
	VV		m.č. 8					
	VV		16,3*3		48,900			
	VV		Mezisoučet		48,900			
	VV		7.NP - 45mm					
	VV		m.č. 6					
	VV		46,3*3		138,900			
	VV		Mezisoučet		138,900			
	VV		8.NP - 45mm					
	VV		m.č. 7					
	VV		16,2*3		48,600			
	VV		Mezisoučet		48,600			
	VV		Součet		381,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	632451107	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 15 do 20 mm	m2	689,600	1 020,00	703 392,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		5.NP					
	VV		m.č. 10, 11, 17, 18, 19					
	VV		107,9		107,900			
	VV		Mezisoučet		107,900			
	VV		8.NP					
	VV		m.č. 16, 17, 18,19					
	VV		67,7		67,700			
	VV		Mezisoučet		67,700			
	VV		5.NP - 40mm					
	VV		m.č. 15,16					
	VV		46,5*2		93,000			
	VV		Mezisoučet		93,000			
	VV		6.NP - 40mm					
	VV		m.č. 6,7					
	VV		45,8*2		91,600			
	VV		Mezisoučet		91,600			
	VV		7.NP - 40mm					
	VV		m.č. 7,16					
	VV		61,4*2		122,800			
	VV		8.NP - 40mm					
	VV		m.č. 8,9					
	VV		29,2*2		58,400			
	VV		Mezisoučet		181,200			
	VV		WC 2. a 5.-8. NP					
	VV		28,6+29,9*4		148,200			
	VV		Mezisoučet		148,200			
	VV		Součet		689,600			
7	K	632451109	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 20 do 25 mm	m2	118,400	1 240,00	146 816,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		5.NP					
	VV		m.č. 6					
	VV		14,9		14,900			
	VV		Mezisoučet		14,900			
	VV		6.NP					
	VV		m.č. 8					
	VV		14,9		14,900			
	VV		Mezisoučet		14,900			
	VV		8.NP					
	VV		m.č. 10,11					
	VV		29,2		29,200			
	VV		Mezisoučet		29,200			
	VV		6.NP - 50mm					
	VV		m.č. 15					
	VV		14,8*2		29,600			
	VV		Mezisoučet		29,600			
	VV		8.NP - 50mm					
	VV		m.č. 6					
	VV		14,9*2		29,800			
	VV		Mezisoučet		29,800			
	VV		Součet		118,400			
8	K	632451111	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 25 do 30 mm	m2	138,900	1 470,00	204 183,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		5.NP					
	VV		m.č. 7,9					
	VV		31,2		31,200			
	VV		Mezisoučet		31,200			
	VV		6.NP					
	VV		m.č. 14					
	VV		31,5		31,500			
	VV		Mezisoučet		31,500			
	VV		7.NP					
	VV		m.č. 8, 9, 12					
	VV		55,7		55,700			
	VV		Mezisoučet		55,700			
	VV		8.NP					
	VV		m.č. 14					
	VV		20,5		20,500			
	VV		Mezisoučet		20,500			
	VV		Součet		138,900			
9	K	633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu	m2	1 977,400	82,40	162 937,76	CS ÚRS 2025 01
	VV		Broušení první vrstvy					
	VV		1347,1		1 347,100			
	VV		Broušení druhé vrstvy					
	VV		630,3		630,300			
	VV		Součet		1 977,400			
	D	998	Přesun hmot				132 107,78	
12	K	998011011	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 24 do 36 m	t	79,583	1 660,00	132 107,78	CS ÚRS 2025 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				34 110,72	
	D	776	Podlahy povlakové				34 110,72	
11	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	761,400	44,80	34 110,72	dle SoD
	VV		Penetrace pro vyrovnání pouze jednou vrstvou					
	VV		1347,1		1 347,100			
	VV		Penetrace pro druhou vrstvu vyrovnání					
	VV		630,3		630,300			
	VV		Odpočet množství z rozpočtu					
	VV		-1216		-1 216,000			
	VV		Součet		761,400			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Dodatek č.3
Objekt:
 ZL16 - Přípočet sádrokartonových podhledů
Soupis:
 VCP16 - Přípočet sádrokartonových podhledů

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 8. 11. 2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			79 145,23
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	79 145,23	21,00%	16 620,50
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	95 765,73

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.3

Objekt:

ZL16 - Přípočet sádrokartonových podhledů

Soupis:

VCP16 - Přípočet sádrokartonových podhledů

Místo:

Datum: 8. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	79 145,23
763 - Konstrukce suché výstavby	79 145,23

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodatek č.3
Objekt: ZL16 - Přípočet sádrokartonových podhledů
Soupis: VCP16 - Přípočet sádrokartonových podhledů

Místo: Datum: 8. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 79 145,23

D		763	Konstrukce suché výstavby	79 145,23				
1	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	74,700	898,00	67 080,60	CS ÚRS 2025 01
	VV		2.NP					
	VV		m.č. 2.03, 2.14, 2.19					
	VV		44,7+41,4+46,8		132,900			
	VV		5.NP					
	VV		m.č. 5.02, 5.12, 5.15, 5.16					
	VV		54,6+25,4+17,5+29		126,500			
	VV		6.NP					
	VV		m.č. 6.02, 6.09, 6.10, 6.13, 6.14					
	VV		54,6+31,4+41,4+14,8+31,5		173,700			
	VV		7.NP					
	VV		m.č. 7.02, 7.09, 7.13					
	VV		54,6+18,8+31,5		104,900			
	VV		8.NP					
	VV		m.č. 8.02, 8.17					
	VV		54,632,1					
	VV		Mezisoučet		538,000			
	VV		Odpočet podhledů ze smlouvy					
	VV		2.NP					
	VV		-159		-159,000			
	VV		5. - 8. NP					
	VV		-304,3		-304,300			
	VV		Součet		74,700			
2	K	763131713	SDK podhled napojení na obvodové konstrukce profilem	m	166,200	60,00	9 972,00	dle SoD
	VV		2.NP					
	VV		(21+2,1)*2		46,200			
	VV		(7,75+5,4)*2		26,300			
	VV		(8,8+5,4)*2		28,400			
	VV		Mezisoučet		100,900			
	VV		5.NP					
	VV		(26+2,1)*2		56,200			
	VV		(4,75+5,4)*2		20,300			
	VV		(3,25+5,4)*2		17,300			
	VV		(5,45+5,4)*2		21,700			
	VV		Mezisoučet		115,500			
	VV		6.NP					
	VV		(26+2,1)*2		56,200			
	VV		(5,95+5,4)*2		22,700			
	VV		(7,75+5,4)*2		26,300			
	VV		(3,25+5,4)*2		17,300			
	VV		(5,95+5,4)*2		22,700			
	VV		Mezisoučet		145,200			
	VV		7.NP					
	VV		(26+2,1)*2		56,200			
	VV		(4,25+5,4)*2		19,300			
	VV		(5,95+5,4)*2		22,700			
	VV		Mezisoučet		98,200			
	VV		8.NP					
	VV		(26+2,1)*2		56,200			
	VV		(5,95+5,4)*2		22,700			
	VV		Mezisoučet		78,900			
	VV		Odpočet ze smlouvy					
	VV		2.NP					
	VV		-132		-132,000			
	VV		5. - 8. NP					
	VV		-240,5		-240,500			
	VV		Mezisoučet		-372,500			
	VV		Součet		166,200			
3	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	74,700	12,00	896,40	dle SoD
4	K	998763404	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 36 m	%	1 077,685	1,11	1 196,23	dle SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Dodatek č.3
Objekt:
 ZL17 - Změny týkající se silnoproudých elektroinstalací
Soupis:
 MNP17 - Odpočet neprováděných prací

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 8. 11. 2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		-87 975,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-87 975,00	21,00%	-18 474,75
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		-106 449,75

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dodatek č.3
Objekt: ZL17 - Změny týkající se silnoproudých elektroinstalací
Soupis: MNP17 - Odpočet neprováděných prací

Místo: Datum: 8. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-87 975,00
X02 - SILNOPROUD	-87 975,00
D7 - 8.NP	-87 975,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodatek č.3
Objekt: ZL17 - Změny týkající se silnoproudých elektroinstalací
Soupis: MNP17 - Odpočet neprováděných prací

Místo: Datum: 8. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -87 975,00

D X02 SILNOPROUD -87 975,00

D D7 8.NP -87 975,00

1	M	Pol52	C / LED směrové svítidlo D100 - do podhledu	ks	-69,000	925,00	-63 825,00	dle SoD
2	K	210 201030	Svítidla zářivková typ 231 49 01-(32 702.00) 4x20 W	ks	-69,000	350,00	-24 150,00	dle SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Dodatek č.3
Objekt:
 ZL17 - Změny týkající se silnoproudých elektroinstalací
Soupis:
 VCP17 - Přípočet prací navíc oproti původnímu návrhu

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 8. 11. 2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		412 282,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	412 282,00	21,00%	86 579,22
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	498 861,22

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dodatek č.3
Objekt: ZL17 - Změny týkající se silnoprůdých elektroinstalací
Soupis: VCP17 - Přípočet prací navíc oproti původnímu návrhu

Místo: Datum: 8. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	412 282,00
X02 - SILNOPROUD	412 282,00
D2 - 1, 3, 4.NP	25 200,00
D3 - 2.NP	76 104,00
D4 - 5.NP	57 544,00
D5 - 6.NP	47 764,00
D6 - 7.NP	50 216,00
D7 - 8.NP	72 654,00
D8 - Úprava rozvaděčů EI30	82 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodatek č.3
Objekt: ZL17 - Změny týkající se silnoproudých elektroinstalací
Soupis: VCP17 - Přípočet prací navíc oproti původnímu návrhu

Místo: Datum: 8. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 412 282,00

D X02 SILNOPROUD 412 282,00

D D2 1, 3, 4.NP 25 200,00

1	M	Pol21	Kabel CYKY 3* 2.5	m	400,000	26,00	10 400,00	dle SoD
2	K	210 810046	CYKY-CYKYm 750V do 3*2.5 pevně uložený	m	400,000	37,00	14 800,00	dle SoD

D D3 2.NP 76 104,00

3	M	Pol19	Zásuvka vestavná 2*230V/16A	ks	2,000	183,00	366,00	dle SoD
4	M	Pol25	Zásuvka vestavná 2*230V/16A s přepětovou ochranou	ks	2,000	1 150,00	2 300,00	dle SoD
5	K	210 111012	Domovní zásuvka polozapuštěná 16A 230V	ks	4,000	109,00	436,00	dle SoD
6	M	Pol29	Kabel CYKY 3* 1.5	m	400,000	16,00	6 400,00	dle SoD
7	K	210 810045	CYKY-CYKYm 750V do 3*1,5 pevně uložený	m	400,000	37,00	14 800,00	dle SoD
8	M	Pol30	Kabel CYKY 3* 2.5	m	200,000	27,00	5 400,00	dle SoD
9	K	210 810046	CYKY-CYKYm 750V do 3*2.5 pevně uložený	m	200,000	37,00	7 400,00	dle SoD
10	M	dod	Kabel PRAFlaDur-J 3x1,5 60min	m	100,000	46,80	4 680,00	R-položka
11	K	mont	Kabel PRAFlaDur-J 3x1,5 60min	m	100,000	36,00	3 600,00	R-položka
12	M	Pol32	Parapetní kanál 170*70	m	2,000	563,00	1 126,00	dle SoD
13	K	210 020332	Kabel.žlab elektroinst.lak.nebo poolovený 25x150x25 mm	m	2,000	254,00	508,00	dle SoD
14	M	dod.1	Lišta 40x40 elektroinstalační	m	108,000	84,00	9 072,00	R-položka
15	K	mont.1	Lišta 40x40 elektroinstalační	m	108,000	120,00	12 960,00	R-položka
16	M	Pol20	EKD 80X40 HA KANÁL ELEKTROINSTALAČNÍ	m	28,000	154,00	4 312,00	dle SoD
17	M	Pol34	PEKD 40-C PŘÍČKA PRO EKD KANÁLY	m	28,000	36,00	1 008,00	dle SoD
18	K	210 010106	Lišta elektroinst. z PH, pevná vč. spojek, ohybů, rohů L80	m	28,000	62,00	1 736,00	dle SoD

D D4 5.NP 57 544,00

19	M	Pol19	Zásuvka vestavná 2*230V/16A	ks	2,000	183,00	366,00	dle SoD
20	M	Pol25	Zásuvka vestavná 2*230V/16A s přepětovou ochranou	ks	2,000	1 150,00	2 300,00	dle SoD
21	K	210 111012	Domovní zásuvka polozapuštěná 16A 230V	ks	4,000	109,00	436,00	dle SoD
22	M	Pol29	Kabel CYKY 3* 1.5	m	300,000	16,00	4 800,00	dle SoD
23	K	210 810045	CYKY-CYKYm 750V do 3*1,5 pevně uložený	m	300,000	37,00	11 100,00	dle SoD
24	M	Pol30	Kabel CYKY 3* 2.5	m	200,000	27,00	5 400,00	dle SoD
25	K	210 810046	CYKY-CYKYm 750V do 3*2.5 pevně uložený	m	200,000	37,00	7 400,00	dle SoD
26	M	dod	Kabel PRAFlaDur-J 3x1,5 60min	m	50,000	46,80	2 340,00	R-položka
27	K	mont	Kabel PRAFlaDur-J 3x1,5 60min	m	50,000	36,00	1 800,00	R-položka
28	M	Pol32	Parapetní kanál 170*70	m	2,000	563,00	1 126,00	dle SoD
29	K	210 020332	Kabel.žlab elektroinst.lak.nebo poolovený 25x150x25 mm	m	2,000	254,00	508,00	dle SoD
30	M	dod.1	Lišta 40x40 elektroinstalační	m	88,000	84,00	7 392,00	R-položka
31	K	mont.1	Lišta 40x40 elektroinstalační	m	88,000	120,00	10 560,00	R-položka
32	M	Pol20	EKD 80X40 HA KANÁL ELEKTROINSTALAČNÍ	m	8,000	154,00	1 232,00	dle SoD
33	M	Pol34	PEKD 40-C PŘÍČKA PRO EKD KANÁLY	m	8,000	36,00	288,00	dle SoD
34	K	210 010106	Lišta elektroinst. z PH, pevná vč. spojek, ohybů, rohů L80	m	8,000	62,00	496,00	dle SoD

D D5 6.NP 47 764,00

35	M	Pol29	Kabel CYKY 3* 1.5	m	200,000	16,00	3 200,00	dle SoD
36	K	210 810045	CYKY-CYKYm 750V do 3*1,5 pevně uložený	m	200,000	37,00	7 400,00	dle SoD
37	M	Pol30	Kabel CYKY 3* 2.5	m	150,000	27,00	4 050,00	dle SoD
38	K	210 810046	CYKY-CYKYm 750V do 3*2.5 pevně uložený	m	150,000	37,00	5 550,00	dle SoD
39	M	dod	Kabel PRAFlaDur-J 3x1,5 60min	m	50,000	46,80	2 340,00	R-položka
40	K	mont	Kabel PRAFlaDur-J 3x1,5 60min	m	50,000	36,00	1 800,00	R-položka
41	M	dod.1	Lišta 40x40 elektroinstalační	m	100,000	84,00	8 400,00	R-položka
42	K	mont.1	Lišta 40x40 elektroinstalační	m	100,000	120,00	12 000,00	R-položka
43	M	Pol20	EKD 80X40 HA KANÁL ELEKTROINSTALAČNÍ	m	12,000	154,00	1 848,00	dle SoD
44	M	Pol34	PEKD 40-C PŘÍČKA PRO EKD KANÁLY	m	12,000	36,00	432,00	dle SoD
45	K	210 010106	Lišta elektroinst. z PH, pevná vč. spojek, ohybů, rohů L80	m	12,000	62,00	744,00	dle SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D6			7.NP	50 216,00				
46	M	Pol19	Zásuvka vestavná 2*230V/16A	ks	2,000	183,00	366,00	dle SoD
47	M	Pol25	Zásuvka vestavná 2*230V/16A s přepětovou ochranou	ks	2,000	1 150,00	2 300,00	dle SoD
48	K	210 111012	Domovní zásuvka polozapuštěná 16A 230V	ks	4,000	109,00	436,00	dle SoD
49	M	Pol29	Kabel CYKY 3* 1.5	m	300,000	16,00	4 800,00	dle SoD
50	K	210 810045	CYKY-CYKYm 750V do 3*1,5 pevně uložený	m	300,000	37,00	11 100,00	dle SoD
51	M	dod	Kabel PRAFlaDur-J 3x1,5 60min	m	50,000	46,80	2 340,00	R-položka
52	K	mont	Kabel PRAFlaDur-J 3x1,5 60min	m	50,000	36,00	1 800,00	R-položka
53	M	Pol32	Parapetní kanál 170*70	m	2,000	563,00	1 126,00	dle SoD
54	K	210 020332	Kabel.žlab elektroinst.lak.nebo poolovený 25x150x25 mm	m	2,000	254,00	508,00	dle SoD
55	M	dod.1	Lišta 40x40 elektroinstalační	m	100,000	84,00	8 400,00	R-položka
56	K	mont.1	Lišta 40x40 elektroinstalační	m	100,000	120,00	12 000,00	R-položka
57	M	Pol20	EKD 80X40 HA KANÁL ELEKTROINSTALAČNÍ	m	20,000	154,00	3 080,00	dle SoD
58	M	Pol34	PEKD 40-C PŘÍČKA PRO EKD KANÁLY	m	20,000	36,00	720,00	dle SoD
59	K	210 010106	Lišta elektroinst. z PH, pevná vč. spojek, ohybů, rohů L80	m	20,000	62,00	1 240,00	dle SoD
D D7			8.NP	72 654,00				
60	M	Pol29	Kabel CYKY 3* 1.5	m	300,000	16,00	4 800,00	dle SoD
61	K	210 810045	CYKY-CYKYm 750V do 3*1,5 pevně uložený	m	300,000	37,00	11 100,00	dle SoD
62	M	Pol30	Kabel CYKY 3* 2.5	m	200,000	27,00	5 400,00	dle SoD
63	K	210 810046	CYKY-CYKYm 750V do 3*2.5 pevně uložený	m	150,000	37,00	5 550,00	dle SoD
64	M	dod	Kabel PRAFlaDur-J 3x1,5 60min	m	50,000	46,80	2 340,00	R-položka
65	K	mont	Kabel PRAFlaDur-J 3x1,5 60min	m	50,000	36,00	1 800,00	R-položka
66	M	dod.1	Lišta 40x40 elektroinstalační	m	140,000	84,00	11 760,00	R-položka
67	K	mont.1	Lišta 40x40 elektroinstalační	m	140,000	120,00	16 800,00	R-položka
68	M	Pol20	EKD 80X40 HA KANÁL ELEKTROINSTALAČNÍ	m	52,000	154,00	8 008,00	dle SoD
69	M	Pol34	PEKD 40-C PŘÍČKA PRO EKD KANÁLY	m	52,000	36,00	1 872,00	dle SoD
70	K	210 010106	Lišta elektroinst. z PH, pevná vč. spojek, ohybů, rohů L80	m	52,000	62,00	3 224,00	dle SoD
D D8			Úprava rozvaděčů EI30	82 800,00				
71	K	01.1	Úprava rozvaděčů na EI30 (R3,R6,R7,R8,R9)	ks	5,000	16 560,00	82 800,00	R-položka

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Dodatek č.3
Objekt:
 ZL18 - Přípočet bouracích a zednických pracích v prostorách WC 5.NP
Soupis:

VCP18 - Přípočet bouracích a zednických pracích v prostorách WC 5.NP

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 8. 11. 2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			93 339,54
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	93 339,54	21,00%	19 601,30
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		112 940,84

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dodatek č.3
Objekt: ZL18 - Přípočet bouracích a zednických pracích v prostorách WC 5.NP
Soupis: VCP18 - Přípočet bouracích a zednických pracích v prostorách WC 5.NP

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 8. 11. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	93 339,54
HSV - Práce a dodávky HSV	61 490,24
3 - Svislé a kompletní konstrukce	15 750,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 980,00
997 - Přesun sutě	37 788,16
998 - Přesun hmot	1 972,08
PSV - Práce a dodávky PSV	31 849,30
763 - Konstrukce suché výstavby	29 379,30
781 - Dokončovací práce - obklady	2 470,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodatek č.3
Objekt: ZL18 - Přípočet bouracích a zednických pracích v prostorách WC 5.NP
Soupis:

VCP18 - Přípočet bouracích a zednických pracích v prostorách WC 5.NP

Místo: Datum: 8. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 93 339,54

D		HSV	Práce a dodávky HSV	61 490,24				
D		3	Svislé a kompletní konstrukce	15 750,00				
1	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	15,000	1 050,00	15 750,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		Příčka dělicí WC v 5.NP 150mm					
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 980,00				
2	K	962031011	Bourání příček nebo přízdívek z cihel děrovaných tl do 100 mm	m2	16,000	151,00	2 416,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		Demontáže WC 5 NP sokl tvárnice pro zavěšení zařiz.					
	VV		Předmětů hloubka 6cm.					
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
3	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	22,000	162,00	3 564,00	dle SoD
	VV		Demontáže WC 5 NP cihla dutá					
	VV		22		22,000			
	VV		Součet		22,000			
D		997	Přesun sutě	37 788,16				
4	K	997013158	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 24 do 27 m s omezením mechanizace	t	9,618	2 910,00	27 988,38	CS ÚRS 2025 01
5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,618	301,00	2 895,02	CS ÚRS 2025 01
6	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	86,562	13,10	1 133,96	CS ÚRS 2025 01
	VV		9,618*9		86,562			
	VV		Součet		86,562			
7	K	997013832	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného	t	9,618	600,00	5 770,80	dle SoD
D		998	Přesun hmot	1 972,08				
8	K	998011011	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 24 do 36 m	t	1,188	1 660,00	1 972,08	CS ÚRS 2025 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV	31 849,30				
D		763	Konstrukce suché výstavby	29 379,30				
9	K	763111811	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché	m2	33,000	99,00	3 267,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		Demontáže WC 5 NP sadrokarton s profilem					
	VV		33		33,000			
	VV		Součet		33,000			
10	K	763121467	SDK stěna přesazená tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 2xDFH2 12,5 s izolací EI 45	m2	19,000	1 320,00	25 080,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		Opláštění ze sadrokartonu pro schování potrubí a umístění stěnové konstrukce pro WC 5.NP					
	VV		19		19,000			
	VV		Součet		19,000			
11	K	998763404	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 36 m	%	930,000	1,11	1 032,30	dle SoD
D		781	Dokončovací práce - obklady	2 470,00				
12	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	19,000	130,00	2 470,00	dle SoD
	VV		Demontáže WC 5 NP obklad					
	VV		19		19,000			
	VV		Součet		19,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Dodatek č.3
Objekt:
 ZL19 - Přípočet dodávky a montáže vodoměrů
Soupis:
 VCP19 - Přípočet dodávky a montáže vodoměrů

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 8. 11. 2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			27 523,20
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	27 523,20	21,00%	5 779,87
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	33 303,07

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dodatek č.3
Objekt: ZL19 - Přípočet dodávky a montáže vodoměrů
Soupis: **VCP19 - Přípočet dodávky a montáže vodoměrů**

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 8. 11. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	27 523,20
OST - Ostatní	27 523,20
O01 - Ostatní	27 523,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodatek č.3
Objekt: ZL19 - Přípočet dodávky a montáže vodoměrů
Soupis: **VCP19 - Přípočet dodávky a montáže vodoměrů**

Místo: Datum: 8. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							27 523,20	
D		OST	Ostatní				27 523,20	
D		O01	Ostatní				27 523,20	
1	K	01	D+M vodoměru DN 20, včetně šroubení	soub	1,000	1 180,80	1 180,80	R-položka
2	K	02	D+M vodoměrů DN 15, včetně šroubení	soub	32,000	823,20	26 342,40	R-položka

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Dodatek č.3
Objekt:
 ZL20 - Přípočet vyrovnání podlah na chodbách
Soupis:
 VCP20 - Přípočet vyrovnání podlah na chodbách

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 8. 11. 2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		275 724,26	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	275 724,26	21,00%	57 902,09
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	333 626,35

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dodatek č.3
Objekt: ZL20 - Přípočet vyrovnání podlah na chodbách
Soupis: VCP20 - Přípočet vyrovnání podlah na chodbách

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 8. 11. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		275 724,26
HSV - Práce a dodávky HSV		265 845,86
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		250 414,50
998 - Přesun hmot		15 431,36
PSV - Práce a dodávky PSV		9 878,40
776 - Podlahy povlakové		9 878,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodatek č.3
Objekt: ZL20 - Přípočet vyrovnání podlah na chodbách
Soupis: VCP20 - Přípočet vyrovnání podlah na chodbách

Místo: Datum: 8. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 275 724,26

D HSV Práce a dodávky HSV 265 845,86

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 250 414,50

1	K	632451101	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 2 do 5 mm	m2	58,800	336,00	19 756,80	CS ÚRS 2025 01
	VV		2.NP					
	VV		2/3 chodby					
	VV		14*2,1		29,400			
	VV		5.NP					
	VV		2/3 chodby					
	VV		14*2,1		29,400			
	VV		Součet		58,800			
2	K	632451103	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 5 do 10 mm	m2	14,700	564,00	8 290,80	CS ÚRS 2025 01
	VV		6.NP					
	VV		1/3 chodby					
	VV		7*2,1		14,700			
	VV		Součet		14,700			
3	K	632451105	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 10 do 15 mm	m2	14,700	791,00	11 627,70	CS ÚRS 2025 01
	VV		5.NP					
	VV		1/3 chodby					
	VV		7*2,1		14,700			
	VV		Součet		14,700			
4	K	632451107	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 15 do 20 mm	m2	14,700	1 020,00	14 994,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		8.NP					
	VV		1/3 chodby					
	VV		7*2,1		14,700			
	VV		Součet		14,700			
5	K	632451109	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 20 do 25 mm	m2	73,500	1 240,00	91 140,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		7.NP					
	VV		1/3 chodby					
	VV		7*2,1		14,700			
	VV		7.NP - 50mm					
	VV		2/3 chodby					
	VV		14*2,1*2		58,800			
	VV		Součet		73,500			
	VV		Součet		0,000			
6	K	632451111	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 25 do 30 mm	m2	58,800	1 470,00	86 436,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		6.NP					
	VV		2/3 chodby					
	VV		14*2,1		29,400			
	VV		8.NP					
	VV		2/3 chodby					
	VV		14*2,1		29,400			
	VV		Součet		58,800			
7	K	633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu	m2	220,500	82,40	18 169,20	CS ÚRS 2025 01
	VV		21*2,1*5		220,500			
	VV		Součet		220,500			

D 998 Přesun hmot 15 431,36

10	K	998011011	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 24 do 36 m	t	9,296	1 660,00	15 431,36	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	---	-------	----------	-----------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 9 878,40

D 776 Podlahy povlakové 9 878,40

9	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	220,500	44,80	9 878,40	dle SoD
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	---------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Dodatek č.3
Objekt:
 ZL21 - Přípočet vybourání otvorů pro profese
Soupis:
 VCP21 - Přípočet vybourání otvorů pro profese

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 8. 11. 2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			5 382,94
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	5 382,94	21,00%	1 130,42
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	6 513,36

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dodatek č.3
Objekt: ZL21 - Přípočet vybourání otvorů pro profese
Soupis: **VCP21 - Přípočet vybourání otvorů pro profese**

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 8. 11. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	5 382,94
HSV - Práce a dodávky HSV	5 382,94
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 440,00
997 - Přesun sutě	942,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodatek č.3
Objekt: ZL21 - Přípočet vybourání otvorů pro profese
Soupis: VCP21 - Přípočet vybourání otvorů pro profese

Místo: Datum: 8. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 5 382,94

D HSV Práce a dodávky HSV 5 382,94

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 440,00

2	K	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	60,000	74,00	4 440,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	-----	--------	-------	----------	----------------

D 997 Přesun sutě 942,94

7	K	997013158	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 24 do 27 m s omezením mechanizace	t	0,240	2 910,00	698,40	CS ÚRS 2025 01
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,240	301,00	72,24	CS ÚRS 2025 01
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,160	13,10	28,30	CS ÚRS 2025 01

vv 0,240*9 "Přepočtené koeficientem množství 2,160
vv Součet 2,160

6	K	997013832	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného	t	0,240	600,00	144,00	dle SoD
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	---------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Dodatek č.3
Objekt:
 ZL22 - Změna vedení trasy kabelů NN
Soupis:
 MNP22 - Odpočet kabelové rýhy v terénu

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 8. 11. 2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		-30 012,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-30 012,00	21,00%	-6 302,52
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-36 314,52

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dodatek č.3
Objekt: ZL22 - Změna vedení trasy kabelů NN
Soupis: **MNP22 - Odpočet kabelové rýhy v terénu**

Místo:	Datum:	8. 11. 2024
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-30 012,00
X01 - NN - VENKOVNÍ ROZVODY	-30 012,00
D4 - 5.NP	-30 012,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.3

Objekt:

ZL22 - Změna vedení trasy kabelů NN

Soupis:

MNP22 - Odpočet kabelové rýhy v terénu

Místo:

Datum: 8. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-30 012,00

D X01 NN - VENKOVNÍ ROZVODY

-30 012,00

D D4 5.NP

-30 012,00

1	K	460 200154	Hloubení kabelové rýhy 35cm šir.,70cm hlub.,zem.tř.4	m	-61,000	410,00	-25 010,00	dle SoD
2	K	460 560154	Ruční zához kab.rýhy,šif.35cm,hloub.70cm,zem.tř. 4	m	-61,000	82,00	-5 002,00	dle SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Dodatek č.3
Objekt:
 ZL22 - Změna vedení trasy kabelů NN
Soupis:

VCP22 - Přípočet kabelové rýhy v komunikaci a protlak pod cestou

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8. 11. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			325 073,76
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	325 073,76 0,00	21,00% 12,00%	68 265,49 0,00
Cena s DPH v CZK			393 339,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dodatek č.3
Objekt: ZL22 - Změna vedení trasy kabelů NN
Soupis:

VCP22 - Přípočet kabelové rýhy v komunikaci a protlak pod cestou

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 8. 11. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	325 073,76
HSV - Práce a dodávky HSV	153 192,76
1 - Zemní práce	3 901,00
5 - Komunikace pozemní	8 157,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	54 776,80
997 - Přesun sutě	86 357,86
X01 - NN - VENKOVNÍ ROZVODY	14 320,00
D1 - Materiál	11 400,00
D3 - Montáž	2 920,00
M - Práce a dodávky M	157 561,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	157 561,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodatek č.3
Objekt: ZL22 - Změna vedení trasy kabelů NN
Soupis:

VCP22 - Přípočet kabelové rýhy v komunikaci a protlak pod cestou

Místo: Datum: 8. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 325 073,76

D		HSV		Práce a dodávky HSV			153 192,76	
D		1		Zemní práce			3 901,00	
1	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překopecích komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	23,500	166,00	3 901,00	CS ÚRS 2025 01
VV		47*0,5			23,500			
VV		Součet			23,500			
D		5		Komunikace pozemní			8 157,10	
2	K	564761101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	27,100	301,00	8 157,10	CS ÚRS 2025 01
VV		13,5+13,6			27,100			
VV		Součet			27,100			
D		9		Ostatní konstrukce a práce, bourání			54 776,80	
3	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	7,420	3 240,00	24 040,80	CS ÚRS 2025 01
VV		34*0,4*0,2			2,720			
VV		Pod dlažbou						
VV		47*0,5*0,2			4,700			
VV		Součet			7,420			
4	K	977311114	Řezání stávajících betonových mazanin nevytlužených hl do 200 mm	m	68,000	452,00	30 736,00	CS ÚRS 2025 01
D		997		Přesun sutě			86 357,86	
5	K	997013158	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 24 do 27 m s omezením mechanizace	t	22,434	2 910,00	65 282,94	CS ÚRS 2025 01
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	20,684	301,00	6 225,88	CS ÚRS 2025 01
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	186,156	13,10	2 438,64	CS ÚRS 2025 01
VV		20,684*9			186,156			
VV		Součet			186,156			
8	K	997013832	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného	t	20,684	600,00	12 410,40	dle SoD
D		X01		NN - VENKOVNÍ ROZVODY			14 320,00	
D		D1		Materiál			11 400,00	
9	M	Pol4	kabel 1-AYKY 3*240+120	m	20,000	520,00	10 400,00	dle SoD
10	M	Pol11	KOPOFLEX 09100	m	20,000	50,00	1 000,00	dle SoD
D		D3		Montáž			2 920,00	
11	K	210 010125	Montáž ochranné trubky	m	20,000	56,00	1 120,00	dle SoD
12	K	210 901098	AYKY 1kV 3x240+120 pevně uložený	m	20,000	90,00	1 800,00	dle SoD
D		M		Práce a dodávky M			157 561,00	
D		46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích			157 561,00	
13	K	460161283	Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 90 cm v hornině tř II skupiny 4	m	81,000	1 010,00	81 810,00	CS ÚRS 2025 01
14	K	460431293	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 90 cm z horniny tř II skupiny 4	m	81,000	181,00	14 661,00	CS ÚRS 2025 01
15	K	460631212	Řízené horizontální vrtání při elektromontážích v hornině tř. těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 vnějšího průměru přes 90 do 110 mm	m	20,000	1 860,00	37 200,00	CS ÚRS 2025 01
16	M	55283916	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 108x5,0mm	m	20,000	713,00	14 260,00	CS ÚRS 2025 01
17	K	460632114	Startovací jáma pro protlak výkop včetně zásypu ručně v hornině tř. těžitelnosti II skupiny 4	kus	1,000	6 420,00	6 420,00	CS ÚRS 2025 01
18	K	460632214	Koncová jáma pro protlak výkop včetně zásypu ručně v hornině tř. těžitelnosti II skupiny 4	kus	1,000	3 210,00	3 210,00	CS ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Dodatek č.3
Objekt:
 ZL23 - Změna vybourání a zajištění otvorů v ŽB stěnách
Soupis:
 MNP23 - Odpočet původního vybourání otvorů

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 8. 11. 2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		-92 822,72	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-92 822,72	21,00%	-19 492,77
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-112 315,49

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dodatek č.3
Objekt: ZL23 - Změna vybourání a zajištění otvorů v ŽB stěnách
Soupis: MNP23 - Odpočet původního vybourání otvorů

Místo: Datum: 8. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-92 822,72
HSV - Práce a dodávky HSV	-92 822,72
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-27 862,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-24 045,00
997 - Přesun sutě	-40 915,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodatek č.3
Objekt: ZL23 - Změna vybourání a zajištění otvorů v ŽB stěnách
Soupis: MNP23 - Odpočet původního vybourání otvorů

Místo: Datum: 8. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -92 822,72

D HSV Práce a dodávky HSV -92 822,72

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -27 862,60

1	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	-0,451	55 000,00	-24 805,00	dle SoD
	VV		5.NP-8.NP v.č.D1.1-101-104					
	VV		P01					
	VV		-1,2*3*17,9*(3+1+2+1)*0,001		-0,451			
	VV		Součet		-0,451			
2	K	346481111	Zapletování válcovaných nosníků rabicovým pletivem s postřikem MC	m2	-5,460	560,00	-3 057,60	dle SoD
	VV		"5.NP-8.NP v.č.D1.1-101-104"					
	VV		"ozn.P01 3xl 160" -(0,25+0,2*2)*1,2*(3+1+2+1)		-5,460			
	VV		Součet		-5,460			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -24 045,00

3	K	967031734	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 300 mm	m2	-8,575	600,00	-5 145,00	dle SoD
	VV		"po vybourání otvorů"					
	VV		"5.NP-8.NP v.č.D1.1-101-104"					
	VV		-(0,9+2,0*2)*0,25*(3+1+2+1)		-8,575			
	VV		Součet		-8,575			
4	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	-3,150	2 000,00	-6 300,00	dle SoD
	VV		"5.NP v.č.D1.1-101" -0,9*2,0*3*0,25		-1,350			
	VV		"6.NP v.č.D1.1-102" -0,9*2,0*0,25		-0,450			
	VV		"7.NP v.č.D1.1-103" -0,9*2,0*2*0,25		-0,900			
	VV		"8.NP v.č.D1.1-104" -0,9*2,0*0,25		-0,450			
	VV		Součet		-3,150			
5	K	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	-25,200	500,00	-12 600,00	dle SoD
	VV		"5.NP-8.NP v.č.D1.1-101-104"					
	VV		"ozn.P01" -1,2*3*(3+1+2+1)		-25,200			
	VV		Součet		-25,200			
D	997		Přesun sutě				-40 915,12	
6	K	997013118	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 27 m s použitím mechanizace	t	-11,981	2 000,00	-23 962,00	dle SoD
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-11,981	500,00	-5 990,50	dle SoD
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-107,829	35,00	-3 774,02	dle SoD
	VV		-11,981*9 "Přepočtené koeficientem množství"		-107,829			
	VV		Součet		-107,829			
9	K	997013832	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného	t	-11,981	600,00	-7 188,60	dle SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Dodatek č.3
Objekt:
 ZL23 - Změna vybourání a zajištění otvorů v ŽB stěnách
Soupis:

VCP23 - Přípočet vybourání a zajištění otvorů v ŽB stěnách

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 8. 11. 2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			174 000,00
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	174 000,00	21,00%	36 540,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			210 540,00
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dodatek č.3
Objekt: ZL23 - Změna vybourání a zajištění otvorů v ŽB stěnách
Soupis: VCP23 - Přípočet vybourání a zajištění otvorů v ŽB stěnách

Místo:	Datum:	8. 11. 2024
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	174 000,00
OST - Ostatní	174 000,00
O01 - Ostatní	174 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodatek č.3
Objekt: ZL23 - Změna vybourání a zajištění otvorů v ŽB stěnách
Soupis:

VCP23 - Přípočet vybourání a zajištění otvorů v ŽB stěnách

Místo: Datum: 8. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							174 000,00	
D		OST	Ostatní				174 000,00	
D		O01	Ostatní				174 000,00	
1	K	01.2	Vybourání otvorů v ŽB stěnách vč. zajištění otvoru pomocí ocelové konstrukce, rozřezání na menší kusy o váze max. 80kg a následný přesun vybouraných hmot a jejich likvidace	ks	3,000	58 000,00	174 000,00	R-položka

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Dodatek č.3
Objekt:
 ZL24 - Přípočet VRN v návaznosti na prodloužení termínu výstavby o 2 měsíce
Soupis:
 VCP24 - Přípočet VRN v návaznosti na prodloužení termínu výstavby o 2 měsíce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8. 11. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			52 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	52 000,00	21,00%	10 920,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	62 920,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.3

Objekt:

ZL24 - Přípočet VRN v návaznosti na prodloužení termínu výstavby o 2 měsíce

Soupis:

VCP24 - Přípočet VRN v návaznosti na prodloužení termínu výstavby o 2 měsíce

Místo:

Datum:

8. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	52 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	52 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodatek č.3
Objekt: ZL24 - Přípočet VRN v návaznosti na prodloužení termínu výstavby o 2 měsíce

Soupis: VCP24 - Přípočet VRN v návaznosti na prodloužení termínu výstavby o 2 měsíce

Místo: Datum: 8. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 52 000,00

D VRN		Vedlejší rozpočtové náklady			52 000,00			
1	K	030001000	Zařízení staveniště	měs	2,000	26 000,00	52 000,00	R-položka
	VV		Celkové náklady dle rozpočtu na 1 měsíc = 26.000 Kč					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Dodatek č.3
Objekt:
 ZL25 - Přípočet v rámci slaboproudých rozvodů
Soupis:
 VCP25 - Přípočet v rámci slaboproudých rozvodů

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 8. 11. 2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		768 268,98	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	768 268,98	21,00%	161 336,49
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	929 605,47

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dodatek č.3
Objekt: ZL25 - Přípočet v rámci slaboproudých rozvodů
Soupis: VCP25 - Přípočet v rámci slaboproudých rozvodů

Místo: Datum: 8. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		768 268,98
X04 - Slaboproud		768 268,98
D2 - SK - objekt		248 069,64
03 - STA 6.NP		9 321,00
04 - Konektivita DR - DR škola		24 250,68
05 - Konektivita DR - Provider		23 613,00
06 - DR 8.NP a 2.NP		15 351,60
07 - IP Vrátník SSMSK		76 065,68
08 - IP Vrátník ZZSMSK		48 474,58
09 - Konektivita Docházkový systém SSMSK		8 490,00
10 - Konektivita Docházkový systém ZZSMSK		8 490,00
11 - Dokumentace SK a EZS		48 300,00
12 - EZS SSMSK		127 300,80
13 - EZS ZZSMSK		103 273,20
14 - CCTV Škola		10 018,80
15 - EZS VSE		17 250,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodatek č.3
Objekt: ZL25 - Přípočet v rámci slaboproudých rozvodů
Soupis: VCP25 - Přípočet v rámci slaboproudých rozvodů

Místo: Datum: 8. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem768 268,98

D X04Slaboproud768 268,98

D D2SK - objekt248 069,64

1	K	K003	Měření metalické linky včetně protokolu : celé SK	ks	363,000	83,08	30 158,04	R-položka
2	K	220 280401	Kabel SEKU do 7 mm	m	6 000,000	25,00	150 000,00	dle SoD
3	M	Pol79	Kabel DATACOM UTP drát cat.6	m	6 000,000	11,00	66 000,00	dle SoD
4	M	M004	Žlab MERKUR 2 150/50	m	6,000	188,40	1 130,40	R-položka
5	K	K005	Montážní materiál	sada	1,000	276,00	276,00	R-položka
6	K	K006	Instalace drátěného žlabu	m	6,000	84,20	505,20	R-položka

D 03STA 6.NP9 321,00

7	K	220 280401	Kabel SEKU do 7 mm	m	100,000	25,00	2 500,00	dle SoD
8	M	M005	Koaxiální kabel CB113UV - outdoor	m	100,000	15,77	1 577,00	R-položka
9	K	K007	Montáž koaxiálního kabelu - indoor	m	190,000	27,60	5 244,00	R-položka

D 04Konektivita DR - DR škola24 250,68

10	K	220 280401	Kabel SEKU do 7 mm	m	500,000	25,00	12 500,00	dle SoD
11	M	M009	Datový kabel STP Cat.6a	m	500,000	18,91	9 455,00	R-položka
12	K	K010	Modulární neosazený patch panel Solarix 24 portů □ 1U	ks	1,000	484,80	484,80	R-položka
13	M	M011	Samolezný keystone Solarix CAT6A STP	ks	8,000	122,86	982,88	R-položka
14	K	K012	Montáž keystone do patch panelů	ks	8,000	62,10	496,80	R-položka
15	K	K013	Měření metalické linky včetně protokolu	ks	4,000	82,80	331,20	R-položka

D 05Konektivita DR - Provider23 613,00

16	K	220 280401	Kabel SEKU do 7 mm	m	500,000	25,00	12 500,00	dle SoD
17	M	M002	Datový kabel STP Cat.6a PE outdoor	m	500,000	20,57	10 285,00	R-položka
18	K	K011	Montáž keystone do patch panelů	ks	8,000	62,10	496,80	R-položka
19	K	K014	Měření metalické linky včetně protokolu	ks	4,000	82,80	331,20	R-položka

D 06DR 8.NP a 2.NP15 351,60

20	K	K015	Příplatek za vhodný DR 42U 600x1000	ks	3,000	5 117,20	15 351,60	R-položka
----	---	------	-------------------------------------	----	-------	----------	-----------	-----------

D 07IP Vrátník SSMSK76 065,68

21	K	K021	Montáž dveřní a venkovní jednotky	ks	8,000	690,00	5 520,00	R-položka
22	K	K023	Konfigurace Dveřních jednotek včetně spárování □ elektronických klíčenek	sada	1,000	8 280,00	8 280,00	R-položka
23	M	M003	Dveřní jednotka - Dahua VTO3311Q-WP 4	ks	4,000	4 356,00	17 424,00	R-položka
24	M	M006	Vnitřní jednotka - Dahua VTH2621GW-P 7	ks	4,000	2 718,00	10 872,00	R-položka
25	K	K022	Montáž police včetně switche do datového □ rozvaděče	sada	1,000	414,00	414,00	R-položka
26	M	M007	Switch - Dahua PFS3010-8ET-96-V2	ks	1,000	1 836,00	1 836,00	R-položka
27	M	M010	Police 19" 1U 350mm	ks	1,000	445,20	445,20	R-položka
28	K	K024	Funkční zkouška EVS včetně el. zámků	sada	1,000	3 532,80	3 532,80	R-položka
29	M	M008	Elektronická klíčenka - Entry MIFARE	ks	100,000	84,24	8 424,00	R-položka
30	K	K020	Montáž patch panelu včetně montáže keystone , □ ukončení metalické linky na konektoru RJ45	ks	16,000	62,10	993,60	R-položka
31	M	M012	Modulární neosazený patch panel Solarix 24 portů □ 1U	ks	1,000	484,80	484,80	R-položka
32	M	M013	Samolezný keystone Solarix CAT6 UTP	ks	8,000	77,26	618,08	R-položka
33	K	220 280401	Kabel SEKU do 7 mm	m	400,000	25,00	10 000,00	dle SoD
34	M	Pol79	Kabel DATACOM UTP drát cat.6	m	400,000	11,00	4 400,00	dle SoD
35	K	K016	Instalační materiál	sada	1,000	276,00	276,00	R-položka
36	M	M017	DDZ kab 2x1.5 kabel - napojení el.zámku	ks	20,000	25,14	502,80	R-položka
37	K	K019	Montáž kabelu el.zámek včetně připojení el.zámku	sada	4,000	345,00	1 380,00	R-položka
38	K	K014	Měření metalické linky včetně protokolu	ks	8,000	82,80	662,40	R-položka

D 08IP Vrátník ZZSMSK48 474,58

39	M	M003	Dveřní jednotka - Dahua VTO3311Q-WP 4	ks	2,000	4 356,00	8 712,00	R-položka
----	---	------	---------------------------------------	----	-------	----------	----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	M	M006	Vnitřní jednotka - Dahua VTH2621GW-P 7	ks	1,000	2 718,00	2 718,00	R-položka
41	M	M007	Switch - Dahua PFS3010-8ET-96-V2	ks	1,000	1 836,00	1 836,00	R-položka
42	M	M008	Elektronická klíčenka - Entry MIFARE	ks	50,000	84,24	4 212,00	R-položka
43	M	M010	Police 19" 1U 350mm	ks	1,000	445,20	445,20	R-položka
44	M	M015	Modulární neosazený patch panel Solarix 24 portů 1U	ks	1,000	484,80	484,80	R-položka
45	M	M013	Samofezný keystone Solarix CAT6 UTP	ks	3,000	77,26	231,78	R-položka
46	M	Pol79	Kabel DATACOM UTP drát cat.6	m	300,000	11,00	3 300,00	dle SoD
47	K	K017	Instalační materiál , sanitární silikon	ks	1,000	552,00	552,00	R-položka
48	M	M017	DDZ kab 2x1.5 kabel - napojení el.zámku	ks	10,000	25,08	250,80	R-položka
49	M	M018	Lišta hranatá 20x20 bílá	ks	30,000	24,80	744,00	R-položka
50	K	K025	Montáž plastových lišt	ks	30,000	41,40	1 242,00	R-položka
51	K	K026	Provedení prostupu včetně zapravení	ks	1,000	1 380,00	1 380,00	R-položka
52	K	220 280401	Kabel SEKU do 7 mm	m	400,000	25,00	10 000,00	dle SoD
53	K	K028	Montáž kabelu el.zámek včetně připojení el.zámku	ks	4,000	345,00	1 380,00	R-položka
54	K	K020	Montáž patch panelu včetně montáže keystone , □ ukončení metalické linky na konektoru RJ45	ks	6,000	62,20	373,20	R-položka
55	K	K021	Montáž dveřní a venkovní jednotky	ks	8,000	690,00	5 520,00	R-položka
56	K	K029	Montáž police včetně switche do datového □ rozvaděče	ks	1,000	414,00	414,00	R-položka
57	K	K030	Konfigurace Dveřních jednotek včetně spárování □ elektronických klíčenek	ks	1,000	3 105,60	3 105,60	R-položka
58	K	K031	Funkční zkouška EVS včetně el. zámků	ks	1,000	1 324,80	1 324,80	R-položka
59	K	K014	Měření metalické linky včetně protokolu	ks	3,000	82,80	248,40	R-položka

D		09	Konektivita Docházkový systém SSMSK	8 490,00				
60	M	Pol79	Kabel DATACOM UTP drát cat.6	m	200,000	11,00	2 200,00	dle SoD
61	M	M013	Samofezný keystone Solarix CAT6 UTP	ks	4,000	77,40	309,60	R-položka
62	K	K032	Montáž keystone do patch panelů	ks	2,000	62,40	124,80	R-položka
63	K	K014	Měření metalické linky včetně protokolu	ks	2,000	82,80	165,60	R-položka
64	K	K033	Montáž docházkového systému	ks	1,000	690,00	690,00	R-položka
65	K	220 280401	Kabel SEKU do 7 mm	m	200,000	25,00	5 000,00	dle SoD

D		10	Konektivita Docházkový systém ZZSMSK	8 490,00				
66	M	Pol79	Kabel DATACOM UTP drát cat.6	m	200,000	11,00	2 200,00	dle SoD
67	M	M013	Samofezný keystone Solarix CAT6 UTP	ks	4,000	77,40	309,60	R-položka
68	K	K032	Montáž keystone do patch panelů	ks	2,000	62,40	124,80	R-položka
69	K	K014	Měření metalické linky včetně protokolu	ks	2,000	82,80	165,60	R-položka
70	K	K033	Montáž docházkového systému	ks	1,000	690,00	690,00	R-položka
71	K	220 280401	Kabel SEKU do 7 mm	m	200,000	25,00	5 000,00	dle SoD

D		11	Dokumentace SK a EZS	48 300,00				
72	K	K034	Zpracování a úprava prováděcí dokumentace □ Slaboproud / Zpracování projektové dokumentace □ skutečného stavu	sada	1,000	48 300,00	48 300,00	R-položka

D		12	EZS SSMSK	127 300,80				
73	M	M019	Paradox DIGIPLEX EVO192	ks	1,000	3 912,00	3 912,00	R-položka
74	M	M020	Pulsar AWO200K	ks	1,000	2 221,20	2 221,20	R-položka
75	M	M021	Akumulátor TP 12-18	ks	1,000	926,40	926,40	R-položka
76	M	M022	Připojení EZS na Pult	ks	1,000	22 884,00	22 884,00	R-položka
77	M	M023	Paradox K641+ textová klávesnice LCD	ks	4,000	3 966,90	15 867,60	R-položka
78	M	M024	Paradox ZX8 expandér s 8 vstupy	ks	4,000	1 945,80	7 783,20	R-položka
79	M	M025	Stropní PIR - Paradox DG467	ks	12,000	1 012,80	12 153,60	R-položka
80	M	M026	Dveřní magnet - EZS MAS 303 povrchový	ks	4,000	543,00	2 172,00	R-položka
81	M	M027	Paradox PBOX Originální plastová krabice	ks	4,000	294,90	1 179,60	R-položka
82	M	M028	FI-H06 (200m)	sada	2,000	2 359,80	4 719,60	R-položka
83	K	K035	Instalace EZS kabeláže včetně EZS komponentů	sada	1,000	32 126,40	32 126,40	R-položka
84	K	K036	Konfigurace EZS včetně funkční zkoušky	sada	1,000	21 355,20	21 355,20	R-položka

D		13	EZS ZZSMSK	103 273,20				
85	M	M019	Paradox DIGIPLEX EVO192	ks	1,000	3 912,00	3 912,00	R-položka
86	M	M020	Pulsar AWO200K	ks	1,000	2 221,20	2 221,20	R-položka
87	M	M029	Akumulátor TP 12-18	ks	1,000	888,00	888,00	R-položka
88	M	M030	Připojení EZS na Pult	ks	1,000	23 880,00	23 880,00	R-položka
89	M	M023	Paradox K641+ textová klávesnice LCD	ks	2,000	3 966,60	7 933,20	R-položka
90	M	M024	Paradox ZX8 expandér s 8 vstupy	ks	3,000	1 946,00	5 838,00	R-položka
91	M	M025	Stropní PIR - Paradox DG467	ks	3,000	1 012,80	3 038,40	R-položka
92	M	M026	Dveřní magnet - EZS MAS 303 povrchový	ks	3,000	542,80	1 628,40	R-položka
93	M	M027	Paradox PBOX Originální plastová krabice	ks	3,000	294,80	884,40	R-položka
94	M	M031	Paradox GLASTREK DG457 detektor rozbití skla	ks	2,000	800,40	1 600,80	R-položka
95	M	M028	FI-H06 (200m)	sada	4,000	2 396,40	9 585,60	R-položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
96	K	K037	Instalace EZS kabeláže včetně EZS komponentů	sada	1,000	29 049,60	29 049,60	R-položka
97	K	K038	Konfigurace EZS včetně funkční zkoušky	sada	1,000	12 813,60	12 813,60	R-položka
D 14 CCTV Škola							10 018,80	
98	M	M032	Dahua NVR4216-16P-4KS3 IP zázámové zařízení	ks	1,000	10 018,80	10 018,80	R-položka
D 15 EZS VSE							17 250,00	
99	M	M033	Lišta hranatá - mix 20x20 , 40x40 , 60x40	sada	1,000	13 800,00	13 800,00	R-položka
100	M	M034	Instalační materiál pro instalační lišty	sada	1,000	3 450,00	3 450,00	R-položka